mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 tramite il
Mercato elettronico all’operatore economico ISS SERVICE srl, sede legale Lungobisagno Istria,
15a - 16141 Genova - P.I. e C.F.: 01995940994;
DI AUTORIZZARE l’importo pari ad €  19.270,00 (euro diciannovemiladuecentosettanta/00), a
valere sulla decretazione già autorizzata n. 0000472 del 08/09/2023;
DI DARE ATTO che successivamente all’affidamento, il contratto sarà stipulato in modalità
elettronica mediante scrittura privata secondo quanto previsto dagli artt. 18 e 55 del citato D.lgs.